

همسایگان متوهم

بقیه از صفحه اول

برای رسیدن به انسجام داخلی، باید کینه‌های بدری و خبیری را کنار گذاشت، به حقوق شهروندی تمام اقشار باید احترام گذاشت و به معیشت مردم که سروسامان داد. رسانه ملی در تأمین انسجام ملی نقش مهمی می‌تواند ایفا کند. رئیس جدید رسانه ملی که با شعاع «چشم‌ها را باید شست»، جور دیگر باید دید» به صحنه آمده، باید سیاست دفع را کنار بگذارد و سیاست جذب را محور کار خود قرار بدهد. مردم ایران به نظام جمهوری اسلامی و به سرزمین خود علاقمند هستند بطوری که اگر احساس کنند حقوق و شخصیت و عقاید آنها احترام گذاشته می‌شود، با فداکاری بی نظیر خود، کشور را به چنان قدرتی تبدیل خواهند کرد که بر تمام توهमत بیگانگان خط بطلان خواهند کشید.

اشتری خبر داد

افزایش مدت زمان پرداخت قسطی جرائم رانندگی

فرمانده نیروی انتظامی از افزایش زمان پرداخت اقساطی جرائم رانندگی با ۱۲ به ۱۸ ماه خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما سردار حسین اشتری که به استان خراسان رضوی سفر کرده است در حاشیه بازدید سرزده از یگان‌های انتظامی و برخی شهرستان‌های تابعه استان خراسان رضوی گفت: هفته ناچا در سال جاری با شعار «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» برگزار می‌شود. وی از تلاش مضاعف پلیس برای افزایش خدمات انتظامی توامان با تسهیل و تسریع امور با تکیه بر فناوری‌های هوشمند به منظور توسعه امنیت پایدار خبر داد و گفت: همزمان با گرامیداشت هفته ناچا در سال جاری و به منظور کاهش پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و کمک به هموطنان، تعهدات ویژه‌ای به منظور ترخیص خودروهای توقیفی و رسوبی که فاقد دستور قضایی یا عدم تصادف منجر به جرح و فوت باشند، از پارکینگ‌های سراسر کشور پیش‌بینی شده است و مالکان و متصرفان این دسته از وسایل نقلیه می‌توانند با در دست داشتن مدارک و مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ از این تسهیلات ویژه بهره‌مند شوند.

اشتری با بیان اینکه با تلاش‌های پلیس این امکان فراهم شد هزینه نگهداری وسایل نقلیه در پارکینگ‌ها که مربوط به بخش خصوصی است مطابق با تعرفه‌های سال ۹۴ محاسبه و دریافت شود، گفت: طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی، شامل خودروهای که به دلیل عدم رعایت محدودیت‌های کرونایی جریمه و توقیف شده‌اند نیز می‌شود.

فرمانده ناچا ادامه داد:طرح تسهیل جرایم معوق از ۱۲ ماه به ۱۸ ماه ارتقا یافته و این امکان فراهم شده که مالکان وسایط نقلیه توقیفی و رسوبی در بازه زمانی ۱۸ ماهه جرایم معوق را به صورت تسهیلتی و تدریجی پرداخت کنند که اتخاذ این سیاست و تدبیر به منظور کمک به حال و رفاه مردم در شرایط کرونایی حال حاضر و کاهش فشارهای اقتصادی ناشی از این شرایط است. براساس اعلام پایگاه خبری پلیس، اشتری همچنین گفت: دستور عدم توقیف خودروها با بیش از سه میلیون تومان جریمه را نیز در بازه زمانی گرامیداشت هفته ناچا به پلیس راهنامی و رانندگی ناچا ابلاغ و اعلام کرد.

شیوه نامه ارائه خدمات توانبخشی و مشاوره در مدارس استثنایی

شیوه نامه اجرایی "ارائه خدمات توانبخشی و مشاوره در مدارس استثنایی به همراه اطلس توانبخشی" به ادارات استثنایی استان‌ها ابلاغ شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان آموزش و پرورش استثنایی، با آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بازگشایی تدریجی مدارس، یکی از راهبردهای مهم سازمان آموزش و پرورش استثنایی در کنار آموزش، ارائه خدمات توان بخشی و مشاوره و دانش‌آموزان با نیاز ویژه است.

در سال تحصیلی پیش رو، برنامه‌ریزی برای دسترسی دانش‌آموزان نیازمند به خدمات توان بخشی باید به گونه‌ای انجام پذیرد که هیچ دانش‌آموزی از دریافت این خدمات باز نماند. از این رو "شیوه نامه ارائه خدمات توان بخشی و مشاوره در مدارس استثنایی به همراه اطلس توان بخشی" برای اجرا ابلاغ شده است.

در این بخش‌نامه آمده است: در صورت باز بودن مدارس به لحاظ قانونی و حضور کادر آموزشگاه در مدرسه،چنانچه تعدادی از دانش‌آموزان بنا به دلایل مختلف از جمله بیماری زمینهای یا نویی بودن حضور در مدرسه، امکان حضور کامل در مدرسه را نداشته باشند، نیروی توانبخشی باید پس از ارزیابی اولیه دانش‌آموز به صورت مجازی یا حضوری و با همکاری والدین یا رابط خانواده برنامه درمانی و تمرینات در منزل را تدوین و پیگیری کنند. خدمات توان بخشی به این دسته از دانش‌آموزان به صورت غیر حضوری و در بستر فضای مجازی ارائه و گزارش مربوط به جلسات درمانی در سامانه جامع توانبخشی در همان روز ثبت می‌شود.

جراش شعاع

● ۶۰ درصد مردم از عملکرد نمایندگان مجلس ناراضی هستند. کانال «عصر مجلس» در نظرسنجی‌هایی از مردم ۲۲ استان درخصوص عملکرد نمایندگان مجلس پرسید. نزدیک به ۶۰ درصد مردم از عملکرد نمایندگان استان خود ناراضی بودند و عملکردشان را قابل قبول نمی‌دانستند. در برخی استان‌ها نارضایتی به ۸۰ درصد می‌رسد.
*رئیس علمای اهل سنت افغانستان، در یک مصاحبه درباره گروه تروریستی طالبان گفت: طالبان، سالهاست به تفکر تکفیری پیوسته و تمام مسلمانانی را که این گروه را قبول نداشته باشند، واجبالقتل می‌داند. مولوی حبیب‌الله حسام افروزی، طالبان یا امضاء یک بیانیه ۴۰ صفحه‌ای از آمریکا که فقط ۴ صفحه آن منتشر شده، با سازمان «سیا» قرار گذاشته اهداف این سازمان جاسوسی را در منطقه اجرایی کند. مولوی حبیب‌الله حسام، چندی قبل، علیه طالبان اعلام جهاد کرد و گفت کسانی که در جنگ با طالبان کشته شوند شهید خواهند بود.

رئیس جمهور با اشاره به گسترش واکسیناسیون در جامعه و تأثیر آن بر بهبود شرایط از نظر کاهش شمار مبتلایان و جان باختگان گفت: این موفقیت‌ها به معنای نادیده گرفتن و رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی نیست و عادی‌انگاری خطرناک است و می‌تواند زمینه را برای موج جدید بیماری فراهم کند.

حجت الاسلام رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، تأکید کرد: رسانه‌های جمعی به‌ویژه صدا و سیما به اطلاع‌رسانی دقیق و اقناعی درباره ضرورت واکسیناسیون ادامه دهند و همچنان توصیه به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی با جدیت در دستور کار باشد.

رئیس جمهور از بزرگان صاحب نفوذ و صاحب تریبون در جوامع محلی و استان‌های مختلف کشور خواست مردم را به واکسیناسیون

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا با بیان اینکه جشن واکسیناسیون به این معنا نیست که ایمنی جمعی به‌وجود آمده ایم، گفت: ایمنی معمولاً حداقل بعد از ۲ تا ۳ هفته پس از تزریق دوز دوم در بدن افراد واکسینه شده به وجود می‌آید.

دکتر حمیدرضا جماعتی با بیان اینکه تأمین بودجه و واکسن و قبول انجام واکسیناسیون توسط مردم به دلیل شایعاتی که وجود دارد یا تبلیغات برخی از کمیون‌های ضدواکسن، از جمله مشکلاتی است که در حوزه واکسیناسیون در هر جامعه‌ای وجود دارد، اظهار داشت: تزریق دوز دوم واکسن افرادی که در آخرین روز از واکسیناسیون ۷۰ تا ۷۵ درصدی جامعه دوز اول را دریافت کرده اند، معمولاً ۳ تا ۴ هفته بعد انجام می‌شود. وی با ذکر این نکته که ایمنی حداقل بعد از ۲ تا ۳ هفته پس از تزریق دوز دوم در بدن این افراد به وجود می‌آید، به ادعاهایی در مورد جشن واکسیناسیون اشاره و عنوان کرد: جشن واکسیناسیون به معنای این نیست که ما ایمنی جمعی به‌وجود آورده ایم.

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا با اشاره به بازگشایی‌ها و اجرای قرنطینه هوشمند، گفت: مهمترین اصل این است که ما به ایمنی جمعی برسیم که برای آن بهترین وسیله این است که ۷۵ درصد جمعیت را واکسینه کنیم.

خبر

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

عادی‌انگاری و کمرنگ شدن رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی خطرناک است



تشویق و ترغیب کنند.
رئییسی با اشاره به ضرورت فعال شدن کمیسیون نظارت بر اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مصوبات ستاد باید به صورت دقیق و کامل اجرا شود و این نظارت شرط موفقیت است.

رئیس جمهور همچنین با تیریک فرارسیدن

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا:

ایمنی جمعی کرونا ۳ هفته بعد از تزریق دوز دوم واکسن به وجود می‌آید



طبق پیش‌بینی‌های انجام شده و با سرعت واکسیناسیونی که در ۱.۵ ماه اخیر انجام می‌شود، آمیاداریم تا اوایل آذ ماه بتوانیم به میزان پوشش واکسیناسیون ۷۵ درصدی در جامعه برسیم.

*** ایرانی‌ها تاکنون ۶۲ میلیون دوز واکسن کرونا زده اند**

آمارهای روزانه وزارت بهداشت هم نشان می‌دهد که تا کنون بیش از ۶۲ میلیون و ۱۸۳ هزار دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

بر این اساس، تا کنون ۴۳ میلیون و ۹۵۳ هزار و ۱۰۶ نفر در کشور دوز اول واکسن کرونا

بازگشایی همه مدارس کشور از نیمه دوم آبان‌ماه



دانش‌آموزان ابتدایی نیز در نیمه اول مهرماه برای آشنایی با معلمان خود در مدارس حضور پیدا کردند.

کمرتی ادامه داد: در نیمه دوم مهرماه، مدارس روستایی

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی:

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی باید برای برنامه درسی غیرحضوری اقدام کند

که گاهی نشان دهنده خلاءهایی بوده است.
بنابراین لازم است برای رفع این مشکلات اقدام کنیم.
تعداد ۲۶ عنوان کتاب‌های درسی فاقد رمزینه است؛ زیر-زودتر از تصمیم نهایی برای چاپ ارسال شده بود، اما بدیهی است می‌توان این نقص را در نسخه PDF کتاب رفع و اطلاع‌رسانی کنیم.

وی ادامه داد: در ادامه کار باز هم بر تقسیم کاری که قبلاً نیز به آن اشاره کرده‌ام و جزو مصوبات ماست، تأکید دارم.
بنابراین مسئولیت کار با همین دفاتر است و جز این نیز اگر بخواهیم مسیر دیگری برویم، قطعاً کار خراب خواهد شد.
بنابراین در مورد ۷۵ درصد باقیمانده رمزینته، باید توجه داشته باشیم تا وضعیت کمی و کیفی بهتری را شاهد باشیم و نیازمند تلاش مضاعف هستیم.

ملکی افزود: در راستای بهبود کیفیت کتاب‌ها، کمیته کنترل کیفیت کتاب‌های درسی، تشکیل شده است و اعضا و مسئولان آن نیز کاملاً مشخص هستند. البته این به معنای کند شدن روند چاپ بسیاری کتاب‌ها نیست، بلکه مد نظر ما کاهش اشکالات و افزایش سطح کیفی کارها به شمار می‌رود؛ چرا که گاهی مسائل کوچکی که به دلیل کمبود فرصت دیده نمی‌شوند، باعث ایجاد مسأله می‌شوند؛ لذا باید این کمیته نگاه ارزیابی را داشته باشند.

وی بر لزوم توجه به بازنشستگان و تجربیات آنان تأکید

عزت‌الله مهرآوران درگذشت

چند روز که شرایط بهتر شد، متأسفانه در دو روز گذشته سطح هوشیاری این بازیگر پایین آمد و در نهایت شامگاه گذشته فوت کرد.

نیکام حسینی پور، مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت با اعلام این خبر نوشت: «عزت هنرمندان و کسی که مهر می‌ورزید به همه متأسفانه در بیمارستان آیت‌الله خیر ابتدای فوت رفت.

عزت‌الله مهرآوران متولد ۱۸ اردیبهشت ۱۳۲۸ در مسجد سلیمان، بازیگر کارگردان است. فارغ التحصیل لیسانس رشته تئاتر از دانشگاه خوزستان و دارنده نشان درجه ۱ هنر از وزارت ارشاد می‌باشد که از قبل انقلاب بازی در جلوی دوربین را تجربه کرده است.

علمی و پژوهشی به افکار و سخنان جدید و ایده‌ها و نظرات نو، و بسته نشدن باب پژوهش در حوزه درمان کرونا گفت: طب سنتی در زمینه مبارزه با بیماری‌ها، ایده‌ها و نظراتی دارد که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌تواند آنها را بررسی و راستی‌آزمایی کند.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه باید به تدریج به سمت بازگشایی حضوری مدارس حرکت کنیم، گفت: با گسترش و تکمیل واکسیناسیون شاهد آموزش حضوری در مدارس خواهیم بود.

رئییسی همچنین با تأکید بر ضرورت حضور منظم و کامل کارمندان در ادارات برای پاسدگنویی و انجام امور مردم، گفت: طبق جدول رنگ‌بندی شهرها و با توجه به بهبود شرایط با گسترش واکسیناسیون، حضور کارکنان در ادارات به صورت کامل و در ساعت مقرر ضروری و لازم است.

رئییسی در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه

مطمئن‌ترین واکسن‌هایی است که در دنیا برای کرونا ساخته شده است.

وی با تأکید بر اینکه مسلمان استفاده این واکسن برای گروه سنی زیر ۱۸ سال یکی از ویژگی‌هایی است که باعث می‌شود دانش‌آموزان و والدین با خیال راحت از آن استفاده کنند، اظهار داشت: اعتماد به انستیتو پاستور تا حدی است که وقتی نوزادی به دنیا می‌آید قبل از چشیدن طعم شیر مادر، واکسنی از انستیتو پاستور ایران را دریافت می‌کند، از این رو افتخار داریم که واکسنی مطمئن تقدیم کودکان و بزرگسالان کشور می‌کنیم.
*** ۱۷۳ نفر دیگر فوت شدند**

طی روزهای جمعه تا شنبه، ۱۷۳ بیمار مبتلا به کرونا در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۲ هزار و ۳۷۰ نفر رسید.

در این مدت ۷ هزار و ۶۵۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۲۸۶ نفر از آنها بستری شدند

و مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۶۹۱ هزار و ۶۳۴ نفر رسید.

درحال حاضر ۷ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۰۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۴۸ شهر در وضعیت زرد و ۸۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

بازگشایی همه مدارس کشور از نیمه دوم آبان‌ماه

و عشایری که کلاس‌های کمتر از ۳۰ نفر دانش‌آموز دارند، بازگشایی می‌شوند.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس اضافه کرد: در نیمه اول آبان ماه، براساس الگوی بازگشایی مدارس و سرعت واکسیناسیون جامعه، مدارس کم جمعیت شهری با کمتر از ۶۰ نفر جمعیت بازگشایی خواهند شد.
کمرتی خیر داد: در نیمه دوم آبان ماه نیز تمام مدارس با رعایت نکات‌های بهداشتی بازگشایی می‌شوند و مدارس براساس الگوی بازگشایی گروه بندی خواهند شد و با توجه به مجوز هر منطقه، فعالیت آموزشی خود را آغاز خواهند کرد.

جمهوری اسلامی

مدیرعامل بنیاد برکت اعلام کرد راه‌اندازی ۷ هزار و ۵۰۰ شغل برای زندانیان آزاد شده

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از راه‌اندازی ۷ هزار و ۵۰۰ شغل برای زندانیان آزاد شده و خانواده‌هایشان در سال جاری خبر داد.

محمد ترکمانه با اشاره به حمایت ویژه بنیاد برکت از اقشار آسیب‌پذیر اجتماعی گفت: در همین راستا، تا پایان سال ۲ هزار و ۵۰۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور منجر به ایجاد ۷ هزار و ۵۰۰ شغل برای زندانیان آزاد شده و خانواده‌هایشان راه‌اندازی می‌شود.

وی تصریح کرد: در این تعداد تا به امروز ۵۰۰ شغل طرح به طور کامل راه‌اندازی شده که ایجاد اشتغال برای یک‌هزار و ۵۰۰ نفر را به دنبال داشته است.

ترکمانه با تأکید بر اجرای این طرح در سراسر کشور خاطرنشان کرد: استان‌های لرستان، خوزستان، فارس، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان بیشترین سهم را از طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برای زندانیان آزاد شده از زندان و خانواده‌هایشان دارند. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، نه فقط زندانیان آزاد شده که خانواده‌هایشان نیز مشمول طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت هستند.

وی حجم کل سرمایه‌گذاری اشتغال‌زایی برای زندانیان آزاد شده را ۳ هزار و ۳۷۵ میلیارد ریال اعلام کرد و توضیح داد: زندانیان آزاد شده‌ای که دارای طرح توجیهی برای اشتغال هستند می‌توانند با مراجعه به مجریان و تسهیل‌گران بنیاد برکت در سراسر کشور نسبت به ثبت‌نام و ارائه درخواست خود اقدام کنند.

ترکمانه ادامه داد: مشاغلی که برای این قشر آسیب‌پذیر ایجاد می‌شود، در رسته‌های تولید پوشاک، مشاغل خدماتی، پرورش دام و کشاورزی است و همچنین بیشترین مساعدت در پرداخت تسهیلات با آن‌ها می‌شود.

مدیرعامل بنیاد برکت با تأکید بر حمایت ویژه از اقشار اجتماعی در سال ۱۴۰۰ خاطرنشان کرد: براساس چنین راهبردی، تا پایان سال جاری ۲۰ هزار طرح اشتغال‌زایی برای این اقشار از جمله زنان سرپرست خانوار، کولبران، سوخت بران، معلولان، زندانیان و خانواده‌هایشان و خانواده‌های کودکان بازمانده از تحصیل راه‌اندازی می‌شود که فرصت کسب و کار برای ۶۰ هزار نفر را فراهم خواهد آورد.

ترکمانه افزود: بنیاد برکت ایجاد ۷۰ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور منجر به ایجاد ۲۱۰ هزار شغل را تا پایان امسال در مناطق روستایی و محروم کشور در دستور کار دارد.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید صداوسیما

آیین تکریم و معارفه ریاست سازمان صداوسیما با حضور رئیس دفتر رهبر انقلاب، رئیس مجلس و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری، خانواده شهاد، مدیران این رسانه و فعالان فرهنگی و هنری برگزار شد.

در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی حکم ریاست پیمان جبلی که ازسوی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صادر شده را قرائت کرد.

رئیس مجلس در آیین تکریم و معارفه ریاست صداوسیما با بیان اینکه رسانه ملی باید فرزند زمانه خویش باشد و طبق همین فرضیه حرکت کند گفت: مردم از ما توقع دارند که پیشرفت کنیم و کشور را درست اداره کنیم.

قالیباغ با تأکید بر اینکه صداوسیما در بزرگ‌ترین مطلوب آن نقش بزرگی دارد گفت: رسانه ملی بزرگ‌ترین حلقوم برای این مردم مستضعف که طعم تلخ فقر را چشیده‌اند است.

وی در پایان با بیان اینکه همدلی و هماهنگی همه دستگاه‌ها و نهادهای کشور ضروری است تأکید کرد: باید این همدلی منجر به هم افزایی هم بشود و ثمره آن را مردم عزیز هم ببینند.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایر سا سازه سینا در تاریخ ۱۳۰۰/۰۶/۱۴ به شماره ثبت ۵۸۲۵۷۶

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد: موضوع فعالیت :انجام امور خدماتی ، انجام کلیه فعالیت های عمرانی ، خرید و فروش اثاثیه ، ادوات اداری ، خرید و فروش لوازم بازی کودکان و لوازم بازی پلی اتیلن و فلزی ، تهیه ، ساخت و خرید لوازم پارکی و باشگاهی ، تجهیز پارک ها ، خرید و فروش انواع کفپوش های لاستیکی و گرانولی ، خرید و فروش کلیه تجهیزات و ملایم ترافیکی، اجرای کلیه کارهای برقی و تاسیساتی ، اجرای کلیه کارهای چوب و پارکتین و آذین بندی ، خرید ، فروش و نصب انواع میلمان شهری، تولید و خرید و فروش انواع پایه چراغ های پارکی ، برج نوری و روشنایی، خرید و نصب یله برقی و انواع تجهیزات و فعالیت آن ، اجرای سیستم های اعلان و اطرافحریق و راه اندازی سیستم های آتش نشانی، اجرای انواع تاسیساتی راه و ساختمان، لوله کشی و لوله گذاری و آب رسانی ، خریدانواع گل و گیاه و درختچه ، خریددرپچه ترافیکی، اجرای چسب مصنوعی و طبیعی، تعمیر و نصب آسانسور، بر گزاری همایش ها ، سمینارها، نمایشگاه و غیره – رنگ آمیزی و نقاشی المان ها و اطلاع‌رسانی، چاره اندیشی کنیم، – انجام امورفضای سبز – استقرارسیستم مدیریت بهداشت ، ایمنی و محیط زیست – برگزاری دوره های آموزشی ، انواع خرید و فروش ، ساخت، خرید و فروش انواع نرده و المان فلزی ، ساخت و انجام کلیه ابنیه فلزی،بتنی،چوبی ، جدول کشی ، زه کشی ، دیوار کشی، خاک برداری و کف سازی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستانتهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله تهرانبارس، خیابان شهید جمیل شیبستری (۱۳۳) ، خیابان شهیدان مهدوی زرفرقدی (۱۹۶شرقی) ، پلاک ۳۳۳ ، ساختمان آرکیده ، طبقه چهارم ، واحد شرقی کدپستی ۱۶۵۶۷۱۴۵۴۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم پریسا سینا به شماره ملی ۱۸۵۰۰۹۶۲۱۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهران محمدیانی به شماره ملی ۱۶۵۶۷۱۴۵۴۸ دارنده ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم پریسا سینا به شماره ملی ۱۸۵۰۰۹۶۲۱۱ و به سمت رئیس مدیر به مدت نامحدود آقای مهران محمدیانی به شماره ملی ۱۶۵۶۷۱۴۵۴۸ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : دکتر ابوالقاسم و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مهران محمدیانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۰۰۵)